
Diário Oficial 
 DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste-MT • Primavera do Leste-MT, 15 de Setembro 2016•Edição Extraordinário 954•Ano X • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DE MATO GROSSO 

Prefeitura Municipal de Primavera do Leste 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Edital de Tomada de Preços nº 010/2016 
A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, 

através da Comissão Permanente de Licitações, torna público para 

conhecimento dos interessados que fará realizar licitação sob a 

modalidade supramencionada, com as seguintes características: 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE 
OBRA DE AMPLIAÇÃO DA UNIDADE DO CENTRO DE 

ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS, CONFORME MEMORIAL 

DESCRITIVO, PROJETOS E PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS EM 
ANEXO AO EDITAL CORRESPONDENTE. 

TIPO: Menor Preço  

PRAZO DE EXECUÇÃO: 150 (Cento e cinquenta) dias. 
CADASTRO EXIGIDO: Certificado de Registro Cadastral emitido 

pela licitadora. 

DATA LIMITE PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS PARA 

CADASTRAMENTO: 29/09/2016 até às 12:00 hs. 

RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: dia 

04/10/2016, às 08:00h 
VALOR ESTIMADO DA OBRA: R$ 771.766,06. 

LOCAL: Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato 

Grosso, Rua Maringá, 444, Auditório de Licitações. 
EDITAL E ESCLARECIMENTOS: endereço acima, no horário das 

07:00 às 13:00 horas. Fone/Fax: 0XX-66-3498-3333 ramal 215. 

RETIRADA DE EDITAIS PELA INTERNET: Retire o Edital 
acessando a página http://www.primaveradoleste.mt.gov.br, no ícone 

“Publicações - Editais e Licitações” e envie recibo de retirada de Edital 

no email licita3@pva.mt.gov.br, conforme modelo na página 02 do 
respectivo Edital.  

Primavera do Leste, 15 de setembro de 2016. 

MIRNA HECKLER BRAFF 
PRESIDENTE DA CPL 

 

 
 

Leia-se: “TERMO ADITIVO Nº: 001 

CONTRATO DE ORIGEM: 036/2015 
LICITAÇÃO: CONVITE N° 020/2014 

CONTRATADA: PRESTADORA DE SERVIÇOS J.S. 

CONSTRUTORA LTDA – EPP”  
 

“TERMO ADITIVO Nº: 002 

CONTRATO DE ORIGEM: 036/2015 

LICITAÇÃO: CONVITE N° 020/2014 
CONTRATADA: PRESTADORA DE SERVIÇOS J.S. 

CONSTRUTORA LTDA – EPP”  
 

TERMO ADITIVO Nº: 003 

CONTRATO DE ORIGEM: 046/2015 

LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS N° 004/04/2015 

CONTRATADA: PRESTADORA DE SERVIÇOS J.S. 

CONSTRUTORA LTDA – EPP 
 

“TERMO ADITIVO Nº: 004 

CONTRATO DE ORIGEM: 046/2015 

LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS N° 004/04/2015 
CONTRATADA: PRESTADORA DE SERVIÇOS J.S. 

CONSTRUTORA LTDA – EPP” 

Primavera do Leste, 15 de Setembro de 2016. 
Mirna Heckler Braff 

Presidente da CPL 

 
 

 

 
 

 

 

 

SAÚDE PROMOVE CAMPANHA 
DE VACINAÇÃO E 

ATUALIZAÇÃO DA CADERNETA 
EM PRIMAVERA DO LESTE A 

VACINAÇÃO ACONTECERÁ DE 

19 A 30 DE SETEMBRO E O DIA 

“D” SERÁ 24 DE SETEMBRO

 

OUVIDORIA MUNICIPAL 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES  
 

RETIFICAÇÃO 

Na publicação do Extrato de Aditivo ao Contrato, no Diário Oficial do 

Município de Primavera do Leste, no dia 14 de Setembro de 2016, 

edição n° 953, páginas 1 e 2, no item extrato de aditivos de contrato: 
 

Onde se lê: “TERMO ADITIVO Nº: 001 

CONTRATO DE ORIGEM: 036/2015 
LICITAÇÃO: CONVITE N° 020/2014 

CONTRATADA: ROSANGELA HONORIO KREBS EIRELI – 

ME”  
 

“TERMO ADITIVO Nº: 002 
CONTRATO DE ORIGEM: 036/2015 

LICITAÇÃO: CONVITE N° 020/2014 

CONTRATADA: ROSANGELA HONORIO KREBS EIRELI – 

ME”  
 

“TERMO ADITIVO Nº: 001 

CONTRATO DE ORIGEM: 046/2015 
LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS N° 004/04/2015 

CONTRATADA: PRESTADORA DE SERVIÇOS J.S. 

CONSTRUTORA LTDA – EPP” 
 

“TERMO ADITIVO Nº: 002 
CONTRATO DE ORIGEM: 046/2015 

LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS N° 004/04/2015 

CONTRATADA: PRESTADORA DE SERVIÇOS J.S. 

CONSTRUTORA LTDA – EPP”  

 

TOMADA DE PREÇOS  
Nº 010/2016 

RETIFICAÇÃO 
 

http://www.pva.mt.gov.br/
mailto:licita3@pva.mt.gov.br
http://primaveradoleste.mt.gov.br/noticias/1859.html
http://primaveradoleste.mt.gov.br/noticias/1859.html
http://primaveradoleste.mt.gov.br/noticias/1859.html
http://primaveradoleste.mt.gov.br/noticias/1859.html
http://primaveradoleste.mt.gov.br/noticias/1859.html
http://primaveradoleste.mt.gov.br/noticias/1859.html
http://primaveradoleste.mt.gov.br/noticias/1859.html
http://primaveradoleste.mt.gov.br/noticias/1859.html
http://primaveradoleste.mt.gov.br/noticias/1859.html
http://primaveradoleste.mt.gov.br/noticias/1859.html
http://primaveradoleste.mt.gov.br/noticias/1859.html
http://primaveradoleste.mt.gov.br/noticias/1859.html
http://primaveradoleste.mt.gov.br/noticias/1859.html
http://primaveradoleste.mt.gov.br/noticias/1859.html
http://primaveradoleste.mt.gov.br/noticias/1859.html
http://primaveradoleste.mt.gov.br/noticias/1859.html
http://www.primaveradoleste.mt.gov.br/ouvidoria/
http://primaveradoleste.mt.gov.br/noticias/1859.html
http://www.primaveradoleste.mt.gov.br/ouvidoria/

